apulis & per incrementū tempis oñdit. Quia
nimis tanta erat vitis mutabili ut hanc re-
penne totū tūpe fragilia mortaliū peccata non
possent. Consulens ḡ ipse imbecillitatē querē-
tū pmo venientib; ad monumentū & feminis
suo amore feruentib; & viris reuolutū lapi-
dem & ablatū suo tūpe lintheamina (quibus
inuolutū erat) sola posita demonstrauit. **R.**
Virgine magna, & duo sequentia. Deinde
curiosius querentib; feminis / & de eo qd inue-
nerant mente consternatis angelor; visionē
ostendit: que illū resurrexisse certa manife-
statione patefaceret: ac sic p̄turrente fama
patrare resurrectionis tandem ipse dñs vtrūq;
& rex gl̄e apparetis quāta potentia mortem
(quā ad horā gustarat) deuissit aperuit.
At quidē quantum ex euāgelice serie lconis
inuenimus quinquies ip̄a qua resurrexit
die visus ē hominib;. **P**rimo marie magda-
lene ad monumentū qñ ei desiderauit pedes
eius amplecti dictū est. **N**oli me tangere; nō
dū enī ascendi ad patrem meū. **D**einde duab;
a monumento currentib; nunciare discipul;
que ab angel; de p̄fecta eius resurrectione didice-
rant: de quib; scriptū est. **Q**uia accesserunt et
tenuerunt pedes eius: & adorauerunt eū. **In scō**
noct̄ an̄. **N**onne cor n̄m adens erat i nobis de
iesu deum loqueretur nobis i via al. **Ad laude.**
At ecce terremotus, sola. **E**uā. **S**edit iesus in
medio discipulor; suor; & dixit eis pax uobis al. **Ad i.**
Ad i. Pax uobis ego sū nolite timere al. **Ad ii.** Di-
cite man; meas & pedes meos qz ego ipse sū allā al.
Ad vi. Spūs carnis & ossa nō habet sic me videtis
h̄c iam rediit al. **Ad ix.** Obtulerunt discipuli

dño partē p̄f̄ris assi & fauū mellis al al. **Ad v̄s**
In euā. **I**sti sūt s̄mones quos dicebā nob̄ n̄ es,
sem vob̄scum alla, **¶ Feria iij i .j. noct.**

Pax vobis ego sum al nolite timere al. **S. ioāne.**
¶ r. Manifestauit se iesus v̄s disa-

pulis suis ad mare tiberiadis. Et s̄, **Gregory.**
Lectio sancti euāgely q̄ nō in v̄ris auribus

lecta ē fr̄es mei questioe aīm pulsat. sed pul-

satōe sua vim discretiois indicat. **¶ R**uei et

enī p̄t. cur petrus qui piscator n̄ conuisione

fuit? post conuisione ad piscationē redijt. Et n̄

ūitas dī. **N**emo mittens manū suā in ara-

trū & respiciens retro? aptus ē regno dei. **¶ C**ur

repetijt qd̄ dereliquit? **¶ S**ic viat̄ leo. & duo se-

quentia. **¶ S**ed si ūtus discretiois inspicitur

nō videtur q̄ nimirū negotiū qd̄ an conuisione

nē sine p̄do extitit? hoc etiā post conuisiones

repetere culpa nō fuit. **¶ N**ā piscatorē petrum

Matheū vero teloneariū scimus. Et post conu-